
17.-25.8.2013 - Soustředění Junior Plus Srbsko

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Srpen 2013 20:56

  

     (ME) Tento rok jsme zkusili namísto dvou víkendových soustředění uspořádat jediné a to o
prázdninách. Za místo jsme zvolili kemp Junior Plus v Srbsku v nádherné krajině Českého ráje.
Kemp byl přímo na mapě tohoto proosotoru, kterou nám pronajal turnovský oddíl OB, takže na
tréninky jsme nemuseli docházet daleko. Termín jsme naplánovali tak, aby závěr soustředění
navazoval na 3 etapy závodu Pěkné prázdniny, který měl centrum v nepříliš vzdáleném
Rovensku pod Troskami. Těchto závodů jsem se zúčastnili (o tomto závodu se dočtete na jiném
místě).

      

     Soustředění se zúčastnilo 13 dětí a 12 dospělých. Každý den jsme absolvovali jeden až dva
tréninky v orientačním běhu a k tomu některé doplňkové soutěže. Nechyběly noční i denní
štafety, „mašličky“, noční OB, zajímavá byla linie v náročných pískovcových skalách atd. Využili
jsme posledních teplých dní letošních prázdnin a zajeli jsme se také vykoupat na útulné
koupaliště do Kněžmostu. Jedno dopoledne jsme vyplnili výletem do Příhrazských skal, kde
jsme navštívili Drábské světničky. Ve stavbě tréninků se zkušenější členové prostřídali, takže si
mohl zatrénovat skutečně každý účastník. Jednotlivé aktivity jsme bodovali a každodenně
vyhlašovali nejlepší začátečníky, pokročilé OB běžce i již zkušené „profíky“. Výsledky za
jednotlivé dny jsme na závěr sečetli. V jednotlivých kategoriích celé soustředění vyhráli: Eliška
Žejdlíková, Martina Pavlová a Luboš Bruner. Podrobné výsledky jednotlivých soutěží jsou k
dispozici na www.tymuj.cz.

  

     Kdo vyhrál, však nebylo rozhodující. Nejdůležitější bylo, že se všichni zdokonalili v
orientačních návycích a že se všem účastníkům soustředění líbilo. Příjemně jsme tak strávili
část dovolené či prázdnin. Je jen škoda, že se soustředění nezúčastnil větší počet členů oddílu.

  

     Fotografie z akce postupně najdete na těchto stránkách v galerii fotografií.

  

 1 / 1


